
RECYKLACE ELEKTROZAŘÍZENÍ V KRMELÍNĚ 

 

DROBNÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ 

1. Do červených kontejnerů firmy ASEKOL, které jsou umístěny 
ve sběrných hnízdech v obci 

 parkoviště Světlov 

 Stará cesta 

 Zahradnická 

Červený kontejner 

 Červené stacionární kontejnery jsou rozmístěny po celé České 
republice a usnadňují tak zpětný odběr drobného elektra. Kde 
se nachází kontejner ve vašem okolí najdete 
na www.cervenekontejnery.cz. 

 Do kontejnerů patří drobná elektrozařízení z kanceláře 
i z domácnosti (s výjimkou zářivek), např. kalkulačky, telefony, 
drobné počítačové vybavení, walkmany, MP3 přehrávače a další. 
Baterie a akumulátory. 

 

2. Do tří klecových kontejnerů, dva od společnosti ASEKOL, jeden 
od společnosti ELEKTROWIN, a to ve sběrném místě na ulici 
Zahradnické 

Klecový kontejner 

1. Je uzavíratelná a uzamykatelná sběrná nádoba určená 
ke skladování zpětně odebraných elektrozařízení. Zapůjčit si ji 
od společnosti ASEKOL může každá obec na základě smlouvy 
o provozování místa zpětného odběru nebo pod podmínkou, že za 
měsíc vysbírá více než 500 kg ostatních elektrozařízení. 

http://www.cervenekontejnery.cz/


2. Nejbližší sběrné místo ve svém okolí najdete zde. 

 

3. Do E – boxu, který je umístěn v přízemí v budově Obecního úřadu 

E-box 

Nádobu najdete umístěnu v interiéru obcí, institucí nebo škol. E-box je 
vhodný převážně pro drobná elektrozařízení a nově také baterie. Doposud 
bylo v ČR umístěno přes 2 427 E-boxů. 

Patří sem veškerá drobná elektrozařízení z kanceláře 
i z domácnosti (s výjimkou zářivek),např. nefunkční kalkulačky, telefony, 
drobné počítačové vybavení, walkmany, MP3 přehrávače a další. 

 

VELKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE 

Můžete odevzdat ve sběrném místě na ulici Zahradnické v otevírací době, 
nebo po dohodě s pracovníky Obecního úřadu 

https://www.asekol.cz/spotrebitele/sberna-mista/


 

Za vytříděný elektroodpad Obec Krmelín získává symbolickou peněžitou 
odměnu, která je znovu využita k recyklaci odpadů, například 
ke zvelebování sběrných hnízd na tříděný odpad. 

Děkujeme, že třídíte. 

 


